Termo de Execução Descentralizada nº 05/2024, firmado entre o Ministério da Gestão e Inovação em
Serviços Públicos - MGI e a Universidade Federal de Juiz de Fora - UFJF. Processo: 18001.000419/2024-01.
Objeto: " Capacitação em EaD para Rede Nacional de Certificadores do Concurso Público Nacional Unificado
(CPNU)", no valor total de R$ 217.931,60 (duzentos e dezessete mil, novecentos e trinta e um reais e
sessenta centavos). O referido TED tem como fiscais os seguintes agentes públicos: Laura Aparecida da Silva
Santos (titular) e Janice Oliveira Godinho (suplente), Vigência: 14/03/2024 a 14/09/2024. Data de
assinatura, 14/03/2024, José Celso Pereira Cardoso Júnior - CPF: